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, Red bancana 
¡ kientificación de pago 

¡ 
1902419571001 pre, 

t PF Número de Seria) 870264852822 | 

ÓN Código im puesto Genta Sociedades 
A 

"Tipo de Formulario 
1 1 

4 | 
o ¡ ón Social ucKY E. 
Y | ESUMENDEDATOS PROP OL A 

34 ¡ Periodo Fiscal 750412006 | 

C ¡ Fecha-de Declaración : 2210412009 
* Fecha de Vencimiento 10,49:45 aM 
. Hora de Declaración 2304/2000 

loca Máxima e PO ¿O ecnanas eo «PDA /2009 

! VALORES A PAGAR $71233 | 
* Total impuesto a Pagar $0.00 | 
1 Intereses por mora $ 399 
y Multas me. ! 
: Totala Pagar 5 

. FORMA DE PAGO $712.86 | 
. Débito Bancario, Efectivo, Cheque $050 

0 Compensaciones $000 
: Notas de Crédito 

  

      

  

    
SEL PREKEALIZADA : : 
(FTCINA > POLICENTEO (3389101593 FEOS ROO rias (0 

Sueracion : 0211001 PIAGSFOREZ huterizaci: TENIA 
35 ¡ OEA Baza Socd: PENADUICAY ELA. 
CER OIE tot. Foz: 710. de 
7d. im: 1021 Tapuost > 1021 - FENTA SOCJEDADES 

| -iectivo 3: 72,% 

.. y Baño del Depas 

Das. z a a A A A A A a es a 

. Al 
    

  

SRI PREREALIZADA 
CONISION SERVICIO FINANCIERO 

COBRANZAS DÓLARES 
OFICINA — : POLICENTRO (3858](134] 
DIR-MATRIZ: MATRIZ : PASAJE LOS ANGELES E3 
CAJERO ¿ GUMEZ E. 
FECHA : 2009/04 :42:44 [DJ - 

. . 10 Cliente: 0992419571001 14/2009 
https::/dectaraciones.sri.gov.ee/rec-dectaraciones-£ Cliente  : PROMOLUCKY S.A. 

Valor : 712.86 

Comisión: : 0.50 * > 

sera GRACIAS POR PREFERIRNOS +++ 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0982419571001 

RAZON SOCIAL: — PROMOLUCKY S.A 

IMPUESTO: — Impuesto 3 la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL 01/2008 (mrruyyyy) 

DESCRIPCION 

ORICINAL - SUSTITULTIVA 

PO A 
No. ID REPRESENTANTE LEGAL 

RUC CONTADOR 

O A a e mr a e e mm 

EXPEDIENTE 

Caja. bancos 
Cuentas y documentos por cóbrar clientes no relacionados locales f Corrigat 

Otras Curatas y documentos por cobrar de ao relacionados locales / Corrient 

Crédito tributario a favor del Sujeto pañivo (IVA) 

Crédito tríbutario a favor del Sujeto pasivo (Renta) 

Inventario de productos terminados y mercaderías en almacén 

áctivos pagados por anticipado 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 

Muebles y enatras 

Equipo de computación y software 

Depreciación acululada activo fijo 

TOTAL ACTIVOS FIJ0S 

TOTAL DEL ACTIVO 

Cuentas y documentos por pigár a proveedotess no relacionados locales f Cor 

Pcástamos de accionistas / Del exterior 

Otras Cuentas y documentos por pagará no relacionados locales / Corrigate 

Impuesto a la renta por pagar del ejercicio 

Participación teabajadorás por pagar del ejercicio 

Provisiones 

TOTAL PASIVO CORRIENTE 

TOTAL DEL PASIVO 

Capital suscrito y/o asignado 

Bcsirva legal 

Pérdida acumulada ejercicios anteriores 

Utilidad del ejercicio 

TOTAL PATRINOUTO NETO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 
Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% 

Rendivientos Tinancieros 

TOTAL INCRE3OS 

CE A O O O SR A UR AS US O E UC E OC O O A OA E a A A 2 

Costo - Sugldos. salacíion y danmía remuneraciones que constituyen materia gr 

Coato - Benefícios sociales, indemiizaciones y Otras rciMun2£raciones que n0 

Costo - Aporte a la saqueidad soctíal (incluya fondo de reserva] 

Costo - Honorarios profesionales y distal 

Costo - Arcendamignto de inmuebles 

Costo - Mantenimigato y reparaciones 

Pagína 2 

ORIGINAL 

2008 
0510654003 

0924041949001 
0937413571001 

PRCMOLUCEY S.A. 
120279 

60,850.34 
248,426.84 

4,177.65 
36,868.95 
17,164.54 
7,840.37 
1,034.25 

376,363.44 
8,407.47 

27,915.00 
13,840.42 
22,482.03 

398,845.45 
108.668.24 
110,433.65 
55,494.31 
17,877.40 
13,124.75 

1,332.42 

307,481.39 

307,481.32 

3,000.40 

5,643.53 

15,132.16 

30,245.63 

31.364.10 

398,845.49 

1,722.39 

1,092,832.07 

43,443.32 

7,840.37 

303,789.54 

37,165.17 

32,150.71 

52,322.24 

5,378.53 

16,678.30  



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

" 0392413571001 

PROMOLUCEY S.A 

APUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: OOTZ0OS (ddimMn ray 

CAMPO DESCRIPCION 

  

        

  

    
     

    

| 331 Costo — Promocióa y pub A A 193,693.30 

733 Costo -— Suñiniatros y materiales ———“—————— no 53,338.82 

735 A 113,279.21 

332 Gasto — Sfgucos y reaseguroa Íprimas y CeaioaRs] TT 2,613.75 

772 CUSto — Eamtos de grati A A A A A A 14,607.7€ 

3786 Timpuestos,. CONriba Loarre y AA A A A 1,381.13 

773 UA MO E A A A A A 33,184.03 

384 Gasto - Depreciación no acelerada de activos Hijos TT TT TA 12,143.90 

722 anto — Derviaios pública 3,211.97 

| 79d Gamo - Eaqos por Sia MERYL O A 23,225.07 

| 787 SUBTOTAL DST 897,751.02 
733 BUBTOTAL AE q q A A 103,047.63 

799 TOTAL COBTO2R Y ORABTOS A 1,003,333.65 

OTILIDAD BED EJERCICIO A A 87,498.42 

ai1 13% Participación 2 Lera A 13,124.76 

314 Gastos no deducibles Locales A 12,262.05 

318 Amortización pérdidas tributarias de ados anterio2a "TT 13.132.1€ 

225 A RAE A 31,309.35 

gal Baldo atilidad gravable A o 31,505.53 

343 Total mp A A A A A 17,277.40 

352 Retenciones en la Turote cenlizadas en el ejercicio fiscal 17,164.54 

3353 SALDO IMPUESTO A LáA BENTA A RARA 12.26 ¡ 

Í 502 TOTAL IMPROEZTO A PARA CH A A o 712.395 

505 MEDIANTE CHEQUE, DÉSITO SANCARIO, EFECTIVO Y OTRAS FORMAS DE PADD ———“——“-- 712.56 

931 O Otras Formas de Pago 

22 BAN RÁ A A A RED BANCARIA 

333 MOTEL PAI A A A 712.86 

<P REGISTROS DE “O 
SOCIEDADES e A 
19 May 2009 E 

     

    

z 

  

0 Flema Representante Legal Ned       CA 0310654003 CL 0324041340001


